
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від « 16 » червня 2015 року                                                                               № 347 
 
 
 
Про демонтаж самовільно  
розміщених рекламних засобів  
 
 

       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ч. 6 ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розділом 13 Правил розміщення 
зовнішньої реклами в м. Кіровограді, затверджених рішенням виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 09 лютого 2009 року № 195,  
враховуючи пропозиції управління містобудування та архітектури 
Кіровоградської міської ради щодо демонтажу самовільно розміщених 
рекламних засобів, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

     
 

    В И Р І Ш И В: 
 

        1. Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради організувати демонтаж самовільно розміщених  рекламних засобів згідно 
з додатком.  
        2. Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради направити дане рішення відомим власникам самовільно розміщених 
рекламних засобів. 

3. Відділу по роботі із засобами масової інформації (Якунін С.В.) 
забезпечити оприлюднення даного рішення у віснику Кіровоградської міської 
ради «Вечірня газета» та на офіційній сторінці Кіровоградської міської ради в 
мережі Інтернет. 
         
 

 
 
Секретар міської ради             І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
Хричова  24 52 36       
                                                                                             



 
 

       Додаток 
                                                                             до рішення виконавчого комітету                     
                                                                             Кіровоградської міської ради  
             « 16 » червня 2015  

      № 347 

 

 
Перелік  

самовільно розміщених  рекламних засобів, які підлягають демонтажу 
 
 

№ 
п/п 

Вид 
рекламного 
засобу 

Місце розташування 
рекламного засобу 

Відомості про 
власника 
рекламного 
засобу 

Відомості про 
направлення/ 

вручення припису 
про усунення 

порушень Правил 
розміщення 
зовнішньої 
реклами, 
публікацію 

оголошень та ін. 
1 2 3 4 5 

1. 
Три рекламні 
щити  

На розі вул. Великої 
Перспективної та  
вул. Пушкіна 

Власник 
невідомий  

Оголошення у 
«Вечірній газеті» 
від 29.05.2015 р. 

2. 

Рекламний 
щит 
розміром  
3,0 х 6,0 м   

По вул. Великій 
Перспективній, біля 
лікарні Святого Луки 

3. 

Рекламний 
щит 
розміром  
3,0 х 6,0 м   

По вул. Великій 
Перспективній, з боку 
ДЮСШ ОР «Надія», 
напроти                       
пров. Василівського 

4. 

Рекламний 
щит 
розміром  
3,0 х 6,0 м   

По                                        
вул. Преображенській, 
з боку будівлі АТС 

5. 

Рекламний 
щит 
розміром  
3,0 х 6,0 м   

По вул. 
Преображенській, з 
боку будівлі  АТС, 
біля вул. В’ячеслава 
Чорновола 

ФОП  
Ніколаєнко В.В. 

Направлено 
припис від 

26.05.2015 р.  
№ 1498 



 
 
2 

Продовження додатка  
1 2 3 4 5 

6. 

Рекламний 
щит 
розміром  
3,0 х 6,0 м   

По  
вул. Преображенській, 
з боку буд. № 4    

7. 

Рекламний 
щит 
розміром  
3,0 х 6,0 м   

На розі вул. Жовтневої 
революції та                  
пров. Училищного, з 
боку АЗС   

Вручено припис 
від 08.09.2014 р. 

№ 2576 

8. 

Рекламна 
конструкція 
на каркасі 
існуючого 
рекламного 
щита 

По вул. 
Преображенській, з 
боку входу до готелю 
«Київ» 

ПП «Світ 
будівництва» 

Вручено припис 
від 22.05.2015 р. 
№ 1477 

9. 

Рекламний 
щит 
розміром  
3,0 х 6,0 м  

По вул. Великій 
Перспективній, 
напроти супермаркету 
«Сільпо», біля 
зупинки громадського 
транспорту ПП «РА Галерея» 

Вручено припис 
від 21.05.2015 р. 
№ 1468 

10. 

Рекламний 
щит 
розміром  
4,0 х 2,0 м  

На розі  
вул. Колгоспної та 
вул. Павла Сніцара 

Релігійна громада 
(Парафія) 
Успіння 
Пресвятої 
Богородиці 
Української 
Православної 
Церкви  
м. Кіровограда 

Вручено припис 
від 25.11.2014 р. 
№ 3266 

11. 
Рекламний 
підвіс 

По вул. Пашутінській, 
біля Центрального 
ринку 

ТОВ «Аптекар-
Груп» 

Вручено припис 
від 04.06.2014 р. 
№ 1601 

12. 
Рекламний 
вказівник 

На фасаді буд. № 25 
по вул. 50 років 
Жовтня  

ПППВФ 
«Ацинус» 

Вручено припис 
від 05.12.2013 р. 
№ 3342 

13. 
Рекламний 
щит  

По вул. Генерала 
Жадова, з боку                 
буд. № 23, корп. 3, 
біля ТЦ «Жадівський» 

ПТ «Ломбард 
Партнер «Вівенко 
і Компанія» 

Вручено припис 
від 01.11.2013 р. 
№ 2987 



 
 

 
3 

Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 

14. 

На конструкції 
зупинки громадського 
транспорту по  
просп. Правди 

ТОВ «Креативне 
бюро Орієнтир» 

Направлено 
припис  
від 22.07.2013 р. 
№ 1888 

15. 

 
 
Рекламні 
засоби 

На конструкції 
зупинки громадського 
транспорту по  
просп. Правди, з боку 
парку «Дендропарк» 

ТОВ «Креативне 
бюро Орієнтир», 
ФОП  
Петренко В.О. 

Направлено 
приписи від 
08.06.2015 р.  
№ 1860, 1861 

16. 

Рекламні 
конструкції 

На фасаді буд. № 91 
по вул. Гоголя  

ПТ «Ломбард 
УМКВ І 
Компанія» 

Вручено припис 
від 19.03.2013 р. 

 
 

 
 
 

Заступник начальника – начальник  
відділу планування та містобудівного  
кадастру управління містобудування  
та архітектури Кіровоградської міської ради                                  І. Мартинова   
 


